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WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania Rozwój infrastruktury sportowej w Powiecie Chrzanowskim 

Część  1 - Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej w tym boiska do piłki 

nożnej, siatkówki, koszykówki, streetball’a oraz wykonanie placu do gry w 

bule przy Zespole Szkół Techniczno Usługowych w Trzebini. 

Cześć  2 - Dostawa i montaż stolarki okiennej na Hali Sportowej Zespole Szkół Techniczno 

Usługowych w Trzebini, ul. Gwarków 3 

Część 3 - Budowa boiska do padla wymiarach 10,00 m x 20,00 m, wraz z konstrukcją 10,58 x 20,60 

m przy ul. Kard. Wyszyńskiego 19 w Chrzanowie – lokalizacja – obok 

zadaszenia lodowiska 

Zamawiający działając na podstawie art. 284  ust. 1 i 6 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na 

otrzymane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ: 

Dotyczy części 2 - Wymiana okien na hali sportowej. 

Pytanie 1.  

Proszę o doprecyzowanie rodzaju szyb jakie należy przyjąć w konstrukcjach. Zgodnie z poprzednią 

odpowiedzią należy przyjąć szyby klasy P4. Proszę o informację od której strony należy zastosować 

szkło P4 ( od wewnątrz czy od zewnątrz) i jaki rodzaj szkła należy przyjąć od strony przeciwnej 

(klejone, hartowane itp) . 

Odpowiedz.  

Szkło P4 zastosować należy od wewnętrznej strony, od strony zewnętrznej należy zastosować szkło 

hartowane. Nowo zamontowana stolarka okienna musi posiadać współczynnik przenikania ciepła dla 

całego okna nie wyższy niż U(max) = 0,9 [W/(m2*K)]. 

Pytanie 2.  

2. Proszę o podanie koloru ślusarki (zgodnie z paletą RAL) 

Odpowiedz.  

Kolor ślusarki okiennej  RAL 7040 

Pytanie 3.  

3. Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie obróbek blacharskich konstrukcji z zewnątrz i wewnątrz? 

Odpowiedz.  

Tak. Należy wykonać niezbędna obróbki blacharskie zewnętrzne i wewnętrzne po montażu nowych 

okien.  

Pytanie 4.  

4.Czy w zakres zadania wchodzi demontaż ponowny montaż rynien? Czy zamawiający przewiduje 

ewentualny ponowny montaż istniejących rynien czy wymianę na nowe? 

Odpowiedz.  

 

 



 
W zakres wchodzi demontaż i  montaż rur spustowych montowanych z boku okien. Zarządca obiektu 

dostarczy nowe rury spustowe . 

Pytanie 5.  

5. Z uwagi na wysokość montażu konstrukcji czy zamawiający dopuszcza używanie zwyżki wewnątrz 

budynku (alternatywnie do rusztowania)? 

Odpowiedz.  

Nie ma możliwości na używanie zwyżki wewnątrz budynku. Można korzystać z rusztowania po 
wcześniejszym odpowiednim zabezpieczeniu parkietu.  
 
Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej 
integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter, nie wpływają na konieczność 
przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania  
i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert bez zmian.  
Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego  pisma. 
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